
 
2020年 4月 2日 

 

 

東京都中央区京橋２－７－１９  

京橋イーストビル９階 

エバーグリーン・マーケティング株式会社 

 

 

弊社グループ社員における新型コロナウィルス感染者の発生について 

 

 

弊社の親会社であるイーレックス株式会社（本社：東京都中央区京橋2-2-1 京橋エドグラン14階）内

で勤務する社員1名が、４月２日（木）午前新型コロナウィルスに感染していることを判明いたしまし

た。 

 

当該社員は３月27日に発熱し、医療機関を受診してPCR検査を受けたところ、４月２日午前に陽性反

応が出たものです。現在、管轄する保健所の指示に基づき入院治療中です。また、イーレックス所在地

である京橋エドグラン施設および本社内については4月2日専門業者による消毒作業を実施いたしまし

た。 

 

弊社グループでは、社員および派遣社員等の原則在宅勤務、国内・海外出張およびお客さまとの対面

会議等の見合わせ、社員の健康観察の徹底など、感染拡大防止に向けた各種対策を講じております。 

 

今後もお客さまや社員等の安全確保を最優先に、関係各所と連携し適切に対応してまいります。 

皆さまのご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

＜本件の関するお問い合わせ先＞ 

イーレックス株式会社 IR 広報室 

TEL：03-3243-1167 e-mail：pr.info@erex.co.jp 

  


